DUATLON CROS DE ALMAZAN - SORIA ( 72 prueba Circuito Duatlén Cros CyL)
CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

EECHA | 10/10/2009

Delegado Técnico

Juez Arbitro

HORA DE PUBLICACION
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Firma conformidad del

| 11/10/2009
Responsable Oficiales ‘ 12:16 Horas
Inscritos i
COMITE DE APELACION Finalizaron 53
‘ Retirados 17
‘ Descalificados 0
‘ No presentados 7

Natacion 6 Kms.

DISTANCIAS

Ciclismo 20 Kms.

Carrera 3 Kms. ‘

Juez Arbitro

Puesto Dorsal Nombre

1

© 0 N o g b~ W N

W oW oW oW W oW W WWNNNDNDNDNNRNNRNDNDRNNERIERRR R B B B B
® N O O & @ N P O © ® N 0 U0 & O NP O O 0 N O O b W N R O

79
30
11
10
50
13
48
58
59
14
12
18
73
52
15
82
21
54
25
17
70
31
39
53
65
91
60
24
35
77
29
a1
19
38
75
51
67
49

SANCHEZ SALMERON, SERGIO
DE DIEGO YAGUE, ENRIQUE
GOMEZ MERINO, MIGUEL
ALONSO PRESA, RODRIGO
MARTINEZ RIANO, ANGEL

MARDOMINGO DE LUCAS, ENRIQU

NIDO MARTIN, DEL, RUBEN
BORGONON LOPEZ, ALBERTO
LUCAS PEREZ, LUIS JOSE

DEL CASTILLO SERRANO, AMANCI

CEBALLOS CARRANZA, RUBEN
MULERO CUADRADO, JAVIER
SEBASTIAN VELA, DANIEL
HERNANDEZ GARCES, INAKI
MONTERO ARRANZ, PAULINO
ARNILLAS BLASCO, JORGE JESU

ARCE CASTRILLO, FRANCISCO JA

GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS
GREGORIS DE LA FUENTE, RAMO
ALVAREZ GARCIA, LUIS ANGEL
APARICIO TERCERO , JOSE LUIS
GOMEZ MOLINA, FRANCISCO
GOMEZ PASTOR, CARMELO
TELLO SALAS, JOSE

CABRERIZO GOMEZ, JAVIER

JIMENEZ ANDRES, JUAN CARLOS

FERNANDEZ GARCIA, SANTIAGO
MARTIN DE PABLOS, RICARDO
VERGES ASENSIO, JAVIER
MURNOZ OLIVA, FAUSTINO
LOPEZ SANZ, OSCAR

NAVARRO GAMARRA, JOSE LUIS
GARCIA LLAMA, DAVID

MACHIN NEGREDO, ANTONIO
CINTORA MARTINEZ , RUBEN
LOPEZ LORIS, RAFAEL

BLASCO DE MINGO, IGNACIO
PEREZ LADERO, ALBERTO

Club
DEPORAMA TRIATLON SORIANO
C.D. TRIATLON LA OLMA
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
C.D.E. MULTITRI-TORRIJOS
STADIUM CASABLANCA-
INDEPENDIENTE
C.D. TRIATLON LA OLMA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
CD CICLORIOSECO
LICENCIA DE 1 DIA
DUATLON FONCASA-CALATAYU
CD BOMBEROS VALLADOLID
DUATLON FONCASA-CALATAYU
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
DUATLON FONCASA-CALATAYU
CD BOMBEROS VALLADOLID
INDEPENDIENTE
LICENCIA DE 1 DIA
C.D. TRIATLON LA OLMA
A.C. ADNAMANTINA
DUATLON FONCASA-CALATAYU
LICENCIA DE 1 DIA
URBIKO TT BASAU
INDEPENDIENTE
CD BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON SORIANO
LICENCIA DE 1 DIA
C.D. TRIATLON LA OLMA
A.C. ADNAMANTINA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
A.C. ADNAMANTINA
LICENCIA DE 1 DIA
DUATLON FONCASA-CALATAYU
LICENCIA DE 1 DIA
C.D.E.T.CERCEDILLA

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo  Km/h. p.  Carrera META Dif.

SuB23M| 1 |0:20:18 | (2] 0:41:47 28,71 T\o:m:sg 1:13:04 | \
ABM H 5 ‘0:20:56‘ 7 | 0:42:46/ 28,05 | 2 \0:10:31 1:14:13\ 0:01:09\
ABM H 15 \0:21:53\ 1 0:41:39‘28,81 4 ]0:10:48 1:14:20\ 0:01:16‘
ABM | 2 [020:37| 10 04315 27,74 3 |[0:10:33 | 1:14:25  0:01:21]
ABM || 8 |021:15| 8 042148 28,03 | 5 |[0:10:57 | 1:15:00 | 0:01:56]
ABM [ 14 [02151] | 3 [[0:42:16 (28,39 | 9 [0:11:34) [ 1:15:41 | [0:02:37
ABM | 10 02135 5 04231 2822 10 01136 | 1:15:42 (0:02:38
ABM | 6 |0:2058| 13 04421 27,05 1 |0:10:28 | 1:15:47 | 0:02:43
ABM | 9 [0:21:24] Z 0:42:40 28,12 E\o:n:se 1:16:00 | 0:02:56
ABM || 16 |0:21:54| 9 043112778 7 |011:21 | 1:16:26 | 0:03:22
ABM || 12 [021:37| 4 | 042:28 28,25 | 30 |[0:13:08 | 1:17:08 | 0:04:04]
ABM || 21 | 022:30 14 04427 26,99 | 17 |[0:12:04 | 1:19:01  0:05:57)
ABM || 23 |0:23:13 | [11] 0:43:58 | 27,29 i’o:lz:lg 1:19:30 | 0:06:26|

susstH 13 \0:21:49\ 15 0:45:00 26,66 ?\0:12:48 1:19:37\ 0:06:33‘
VIM | 22 |0:23:05| 16 0:45:11(2655 | 16 |0:12:01 | 1:20:17 | 0:07:13]
VIM || 29 | 0:23:56 E 0:44:10 27,16 E\o:lms 1:20:54 | 0:07:50
VIM H 26 \0:23:47\ [21] 0:46:00‘26,08 i‘0:11:37 1:21:24\ 0:08:20‘
VIM | 17 |0:22:13| 24 047242531 15 |0:1156 | 1:21:33 | 0:08:29)
ABM || 32 |0:24:01 | [17] 0:45:39 26,28 £’0:12:23 1:22:03 | |0:08:59|
VIM H 33 ‘0:24:18‘ 18 | 0:45:41]26,26| | 23 \0:12:44 1:22:43\ 0:09:39\
VIM H 39 ‘0:25:01‘ ' 20 |[0:45:56 ‘26,12 ?‘0;12:52 1:23:49\ 0:10:45\
ABM | 36 [024:38| 22 046:34 2576 29 ||0:12:58 | 1:24:10 | 0:11:06]
VIM |43 [0:25:32] 19 |[045:42(26,25 | 31 |[0:13:06 | 1:24:20 | [0:11:16
viM || 42 [0:25:23| | 23 | 0:46:55 25,57 | 27 [0:12:55] | 1:25:13 | [0:12:00
ABM | 24 |02343| 26 0:4947 2410 12 01149 | 125:19 (0:12:15
ABM H 20 ‘0:22:28‘ 31 0:51:54 23,12 7\0:11:28 1:25:50\ 0:12:46‘
VIM H 31 ‘0:23:59‘ " 27 [0:50:03 ‘23,97 7‘0:12:38 1:26:40‘ 0:13:36‘
ABM || 41 |025:14| 25 049:20 2432 33 |0:13:15 | 1:27:49 | 0:14:45)
INM || 34 [0:22430| 32 052012306 | 34 |0:1317 | 1:29:48 | 0:16:44)
viM || 46 [0:25:47| [ 30 | 0:50:53 23,58 | 35 [0:13:24 | | 1:30:04 | [0:17:00
ViMm 53 | 0:26:25 29 0:50:19 ‘23,84 36 || 0:13:44 1:30:28 | |0:17:24
V2M || 51 |026:21| 28 0:50:13 2389 | 37 |0:14:00 | 1:30:34 | 0:17:30
ABM | 44 |0:25:45 | 36 | 0:53:40 22,36 ?]0:12:42 1:32:07 | [0:19:03|
ABM || 49 |0:26:17| 35 0:53:00 2264 28 |0:12:56 | 1:32:13 | 0:19:09)
ABM || 25 [02345| 40 056:24|21,27 | 18 |[0:12:06 | 1:32:15 | 0:19:11]
ABM | 48 026:16 33 0:52:13 22,98 41 01554  1:34:23 | 0:21:19)
ABM || 40 |0:25:13 | [39] 0:55:01 | 21,81 i]o:14:48 1:35:02 | |0:21:58|
VIM | 59 |0:2854| 34 0:5231)2284 38 |0:1423 | 1:35:48 | 0:22:44
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Puesto Dorsal Nombre
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SANZ MARTIN, RICARDO
PEREZ JORDAN , JORGE
PASCUAL DE PABLOS, JAVIER
MUNIZ SANZ, FERNANDO
VELASCO PINACHO, ALVARO
ARROYO DIEZ, ELIDIO
ENCINAS MARTIN, ANDRES
CANTERA ASOREY, DAVID
LAVILLA BARRADO, MIGUEL
GONZALEZ BARRERA, PEDRO
COMAS CACHO, ANGEL
ALONSO VELASCO, RAUL

PRIETO ROBLES, FRANCISCO ELO

ULLA FERNANDEZ, MIGUEL
SAEZ SERNA, MIGUEL

DE LA FUENTE ESPINOSA, JUAN P

POSTIGO HIDALGO, ANTONIO
MUNOZ MARTINEZ, CARLOS
MARTIN, CARLOS ALFONSO

VILLAREJO HERNANDEZ , SERGIO

BLAZQUEZ GARCIA, CARLOS

GARCIA LOPEZ, FRANCISO JAVIE

GARCIA VELASCO, JAVIER
TORRENTE LOPEZ, FRANCISCO
BARRANCO FRIAS, IGNACIO
BAYO JUANAS, SERGIO

ORTEGA ALVAREZ, MANUEL JAVI

BLANCO FINISTROSA, ANGEL
VICARIO DEL POZO, SANTIAGO

JORGE GONZALEZ, ANGEL FRANC

LOBO CORTES, MARCOS
BRANDL, REIHNOLD

Club
C.D. TRIATLON LA OLMA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON SORIANO
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
A.C. ADNAMANTINA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
LICENCIA DE 1 DIA
N ULTRAFONDO-SANSE
TRIATLON SORIANO
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
DUATLON FONCASA-CALATAYU
N ULTRAFONDO-SANSE
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
AGUAVERDE
LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDIENTE
CD CICLORIOSECO
LICENCIA DE 1 DIA
A.C. ADNAMANTINA
A.C. ADNAMANTINA
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON SORIANO
TRIATLON SORIANO
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
A.C. ADNAMANTINA
A.C. ADNAMANTINA
CD BOMBEROS VALLADOLID
C.C. ARANDINO
TRIATLON SALAMANCA

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p. Carrera META Dif.
vam [ 50 [0:26:19 ?\0:57:07\21,00\ W 0:14:54 | 1:38:20 | [0:25:16
ABM 47 | 0:25:48 44 10:59:47 /20,07 32 |0:13:08 1:38:43 | |0:25:39
ABM || 58 [028:53| 38 054:22(22,07 | 43 |[0:16:23] | 1:39:38 | 0:26:34]
JNM || 60 [0:20:30| | 37 |0:54:13]22,13| | 42 [0:16:03] | 1:39:46 | [0:26:42
ABM || 55 \0:27:24 7\0:57:00\ 21,05 W 0:16:33 | | 1:40:57 | 0:27:53
v2M | 65 [0:38:43] | 43 0:57:2320,91 | 46 [0:17:28] | 1:53:34 | [0:40:30
VoM | 61 |0:3408| 45 1:0550/18,22 | 45 |0:1657 | 1:56:55 | 0:43:51]
ABM | 11 [021:36| 48 125:16 14,07 13 |[0:11:50 | 1:58:42  0:45:38]
VIM H 63 H 0:37:15\ a7 \1:07:33“ 17,76 | 47 H0:17:47 '2:02:35\ 0:49:31\
ABM H 62 \0:35:31\ 46 1:06:37 ‘18,01 48 | 0:2048 2:02:56‘ 0:49:52\
VIM | 56 |0:27:25 | 0:00:00 00000
VIM | 28 | 0:2352] 0:00:00 0:00:00 |
VIM | 30 |0:2358| | 0:00:00 - |ooo00 ||
ABM || 7 [021:01|  0:00:00 - o000 ||
VIM H 27 H o:23:51\ \o:oo:oo\ \_[ 0:00:00
VIM | 35 |0:24:33|  0:00:00 - 00000

SUB23M | 38 | 0:24:44 | 0:00:00 - |oooo0 ||
ABM | 3 |0:20:50  0:00:00 - 00000
VIM H 37 “ 0:24:40‘ \o:oo:oo‘ \ Ho:oo:oo ; ‘

ABM | 19 [022:18)  0:00:00 - o000 |
ABM |[ 57 [0:28:29 :\o:oo:oo\ D 0:00:00

ABM || 52 [0:26:22 0:00:00 0:00:00

ABM H 4 \0:20:52 \o:oo:oo\ \ Ho:oo:oo ' \
VIM H 64 ‘0:38:00‘ ~ 0:00:00 | 0:00:00

INM [ 18 ‘0:22:15 \o:oo:oo‘ \ ‘ 0:00:00 |

IJNM 45 | 0:25:46 0:00:00 0:00:00

ABM H 54 H 0:27:01\ \o:oo:oo\ \ Ho:oo:oo \
VIM 0:00:00 7\0;00:00\ \_[ 0:00:00

ABM 0:00:00 0:00:00 0:00:00

VIM 100000 | 0:0000 | 0:00:00

ABM 0:00:00 0:00:00 0:00:00

VIM H H o:oo:oo\ 7\0:00:00\ ﬁ]o:oo;oo
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